



Delårsrapport per 30 juni 2019

TC TECH Sweden AB (publ)

- Bolagets nettoomsättning uppgick till 4 254 tkr (0 tkr) under andra kvartalet 2019.
- Bolagets nettoresultat uppgick till -6 838 tkr (-7 557 tkr) under andra kvartalet 2019.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9 270 tkr (-6 164 tkr) under andra kvartalet 2019.
- Bolagets nettoomsättning uppgick till 5 118 tkr (0 tkr) under det första halvåret 2019.
- Bolagets nettoresultat uppgick till -15 372 tkr (-15 222 tkr) under det första halvåret 2019.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -15 947 tkr (-11 210 tkr) under det första halvåret 2019.

Händelser under perioden

- TC TECH Sweden AB (publ) meddelade att bolaget har erhållit en order om ett produktionssystem för högpresterande LGP:er till LCD-skärmar från en ledande LGP-tillverkare baserad i Taiwan. Kunden levererar LGP:er till bärbara datorer och surfplattor från globalt välkända varumärken.
- Styrelsen för TC TECH Sweden AB (publ) beslutade att tidigarelägga publicering av bolagets årsredovisning avseende verksamhetsåret 2018 till den 18 april 2019.

Händelser efter periodens utgång

- TC TECH Sweden AB (publ) meddelade att bolaget har erhållit slutgodkännande av ett produktionssystem för högpresterande LGP:er till LCD-skärmar från en kund baserad i Taiwan. Systemet har levererats och installerats hos kunden under sommaren.

VD Alexander Luiga har ordet

TC TECHs affärsstyrka ligger i bolagets unika teknologi för att snabbt värma och kyla substrat för bl.a. replikering av nano-mönster i Light Guide Plates (LGP:s)

Under det andra kvartalet 2019 visade TC TECH upp en omsättningsökning jämfört med föregående kvartal. Denna positiva utveckling är en direkt följd av de order som tagits under den senare delen av 2018 samt början av 2019 och utgör ett ytterligare tecken på att vi är på rätt väg med marknadsetableringen av vår teknologi för tillverkning av högpresterande LGP:er.

Även vårt arbete med att effektivisera hela kedjan från inköp av komponenter till tillverkning och leverans börjar ge effekt, och vi förväntar oss att successivt uppnå såväl kortare leveranstider som högre försäljningsmarginaler. Det negativa kassaflödet i kvartalet härrör främst till ett ökat lager för kommande leveranser samt ökade kundfordringar.

I början av april presenterade vi TC TECHs första order från en kund som primärt fokuserar på produktion av LGP:er till lite större bildskärmar som används i bärbara datorer och surfplattor, och detta system levererades och installerades under juli månad. Systemet startades upp och leveransgodkändes nyligen. Denna kund, som är baserad i Taiwan, har goda relationer med premiumtillverkare av datorer och surfplattor och förfogar dessutom över betydande resurser inom forskning och utveckling. Vi ser därför, med tillförsikt fram emot att följa hur de kommer att använda sig av de fördelar som vår teknologi ger upphov till.

Den goda respons som vi nu löpande erhåller från potentiella kunder som genomför tester med vårt produktionssystem gör att vi ser positivt på möjligheten att kunna presentera ytterligare order under resterande delen av året. Vi arbetar nu intensivt med att ta vår teknologi från att vara en "lovande nyhet" till att bli en standard i kommande generationers högpresterande LCD-bildskärmar, och den fortsatta hårda konkurrensen mellan olika tillverkare talar till vår fördel. De främsta anledningarna till att kunderna vill köpa vårt system är att marknaden nu börjat designa LGP-mönster som inte går att replikera till 100%, eller att göra lika tunna med andra tillverkningsmetoder.

Parallellt med vårt intensiva försäljningsarbete fortgår även arbetet med att utveckla TC TECHs teknologiplattform för ytterligare tillämpningar och material. Vi har också förstärkt vår organisation med en kvalitetschef och två systemingenjörer.

Slutligen vill jag tacka alla de engagerade aktieägare som medverkade vid årsstämman som genomfördes i maj i Karlshamn. Stämman präglades av en stark tilltro till TC TECHs teknologi och kommersiella möjligheter. Vi blickar fortsatt framåt och ser nu fram emot ett spännande resterande år.

Spånga i augusti 2019

Alexander Luiga, VD

TC TECH - verksamhetsbeskrivning

TC TECH utvecklar, tillverkar och säljer system som används för replikering av nanostrukturer i plastprodukter. Grunden i verksamheten är en egenutvecklad och patenterad induktionsteknik som gör det möjligt att mycket snabbt och precist hetta upp och kyla ned material.

TC TECH's teknologi kan användas för tillverkning av plastkomponenter inom en rad tillämpningsområden, men bolaget har initialt fokuserat på att tillhandahålla system för tillverkning av s k Light Guide Plates, LGP. LGP är en plastskiva eller plastfilm som sprider och fördelar ljuset från ljuskällan bakom bildskärmar som återfinns i bl a mobiltelefoner, TV-apparater, datorer och surfplattor. Med TC TECH's tillverkningsmetod kan man tillverka avancerade LGP som möjliggör bildskärmar med bättre prestanda. Med en mer avancerad LGP uppnår man bl a en bättre upplösning i bildskärmen, lägre energiförbrukning och en tunnare bildskärm.

Verksamheten inom TC TECH baseras på tio års forskning och utveckling, och under de senaste åren har bolaget tagit fram produktionssystem som genererat ett betydande intresse från bildskärmsindustrin. TC TECH har väl etablerade kontakter med de ledande tillverkarna av bildskärmar och bildskärms-komponenter.

Bolagets kunder utgörs dels av bolag som tillverkar komponenter till bildskärmar, dels av bolag som specialiserat sig på tillverkning av LGP. I slutändan av tillverkningskedjan finns ett begränsat antal bolag som tillverkar bildskärmar, vilka i sin tur levererar till de stora konsumentelektronikaktörerna såsom Apple, Sony, Panasonic etc. TC TECH's potentiella kunder utgörs av ett begränsat antal bolag i Korea, Taiwan, Kina och Japan. Enligt bolagets egen bedömning nås ca 90 % av marknaden genom ett femtontal aktörer. Marknaden för LGP i sin tur beräknas uppgå till ca 50 miljarder kronor.

Omsättning och resultat

Andra kvartalet 2019

Nettoomsättningen under andra kvartalet 2019 uppgick till 4 254 tkr (0 tkr). Rörelseresultatet uppgick till -6 808 tkr (-7 517 tkr). Finansnettot uppgick till -30 tkr (-40 tkr), och nettoresultatet till -6 838 tkr (-7 557 tkr).

Första halvåret 2019

Nettoomsättningen under första halvåret 2019 uppgick till 5 118 tkr (0 tkr). Rörelseresultatet uppgick till -15 313 tkr (-15 153 tkr). Finansnettot uppgick till -59 tkr (-69 tkr), och nettoresultatet till -15 372 tkr (-15 222 tkr).

Finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten under andra kvartalet 2019 uppgick till -9 270 tkr (-6 164 tkr), varav kassaflöde genererat från rörelsen -4 944 tkr (-1 048 tkr). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -706 tkr (-3 789 tkr), varav -45 tkr (-1 566 tkr) avsåg förvärv av maskiner och inventarier och -661 tkr (-2 223 tkr) investeringar i immateriella anläggningstillgångar. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0 tkr (13 304 tkr) varav 0 tkr (0 tkr) härrör från amortering av långfristig skuld och 0 tkr (13 304 tkr) från emission av aktier. Förändringen av likvida medel uppgick till -9 976 tkr (3 351 tkr) under perioden.

Kassaflödet från den löpande verksamheten under första halvåret 2019 uppgick till -15 947 tkr (-11 210 tkr), varav kassaflöde genererat från rörelsen -5 568 tkr (-673 tkr). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -2 438 tkr (-7 083 tkr), varav -890 tkr (-2 365 tkr) avsåg förvärv av maskiner och inventarier och -1 548 tkr (-4 719 tkr) investeringar i immateriella anläggningstillgångar. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -1 452 tkr (13 304 tkr) varav 0 tkr (0 tkr) härrör från amortering av långfristig skuld och -1 452 tkr (13 304 tkr) från emission av aktier. Förändringen av likvida medel uppgick till -19 837 tkr (-4 989 tkr) under perioden.

Bolagets totala skulder uppgick till 15 990 tkr (11 285 tkr) per den 30 juni 2019, varav 4 600 tkr (4 600 tkr) var räntebärande. Största fordringshavare är TC TECH's största ägare, CIMON Enterprise AB. Denna skuld ska amorteras först när bolagets kassaflöde så tillåter.

Bolaget uppvisade en nettokassa på 10 140 tkr per den 30 juni 2019, varav 14 797 tkr utgjorde likvida medel. Den 30 juni 2018 hade bolaget en nettokassa på 1 944 tkr varav 6 601 tkr utgjorde likvida medel.

Bolagets egna kapital uppgick till 40 396 tkr (29 862 tkr) per den 30 juni 2019, och soliditeten var 72 % (73%).

Medarbetare och ledning

Den 30 juni 2019 uppgick antalet medarbetare i bolaget till 17 personer, varav 15 anställda i bolaget.

Den 30 juni 2018 uppgick antalet medarbetare i bolaget till 14 personer, varav 13 anställda i bolaget.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet är exponerad för följande huvudsakliga risker:

- Marknadsrisk – TC TECH's försäljningsmöjligheter är relaterade till investeringarna inom bildskärmsindustrin och påverkas därför av dennas konjunktur- och investeringscykler.
- Kunder – Antalet tillverkare av bildskärmar och LGP är begränsat, vilket medför en hög kundkoncentration för bolaget.
- Produktkvalitet – Om inte TC TECH's system uppfyller kundernas krav finns en risk för utebliven efterfrågan på bolagets produkter.
- Konkurrenter – TC TECH verkar på en konkurrensutsatt marknad, där de flesta aktörer är företag med större ekonomiska resurser än TC TECH's.
- Andra teknologier – Bolagets marknadspotential kan begränsas av förändringar i marknadsandelar till förmån för andra typer av bildskärmar där ljusledare inte ingår.
- Medarbetare – TC TECH är ett bolag av begränsad storlek med endast få anställda. Flera av de anställda är nyckelpersoner som är viktiga för verksamheten.
- Immateriella rättigheter – Flertalet av bolagets immateriella rättigheter skyddas av patent eller andra upphovsrättsliga skydd. Det finns trots detta alltid en risk att konkurrenter försöker kopiera bolagets teknologi.

Vision och målsättning

- TC TECH's vision är att etablera bolagets system som en världsstandard inom replikering av avancerade polymerbaserade produkter.
- Under de kommande åren är ambitionen att etablera TC TECH som ett snabbväxande och lönsamt bolag. Det första delmålet är att etablera oss som den ledande aktören inom produktionsutrustning för avancerade LGP.
- Vi kommer efter hand att etablera teknologin inom nya applikationsområden.

Framtidsutsikter

Drivande i utvecklingen av bildskärmar är konsumentelektronikbolagen som efterfrågar bildskärmar med bättre upplösning och lägre energiförbrukning. De bör dessutom vara så tunna som möjligt för att ta upp mindre plats i slutprodukten vilket kräver optiskt mer avancerade LGP. Marknaden är därmed mogen för ett tekniskifte med tillhörande ny produktionsteknologi när det gäller LGP. Utrustningsindustrin, dit TC TECH hör, drivs främst av teknikutveckling kring nya modeller. Nya modeller kräver nya tillverkningsmetoder. Marknadsstorleken är en funktion av den totala yta som ska tillverkas, snarare än antalet bildskärmar. Det blir allt vanligare med större displayer i smartphones och surfplattor, vilket är positivt för TC TECH.

Händelser efter periodens utgång

Med hänvisning till händelser rapporterade på första sidan, har inga ytterligare för bolaget väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

Redovisningsprinciper

Bolaget upprättar sina räkenskaper i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) vilket innebär att samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts som i den senaste årsredovisningen.

Revisorernas granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. TC TECH följer i största möjliga utsträckning bestämmelserna i Svensk Kod för Bolagsstyrning vilket innebär att delårsrapporten per 2019-09-30 kommer att granskas.

Uppgifter om bolaget

TC TECH Sweden AB (publ), organisationsnummer 556852-1883. Bolaget har sitt säte i Stockholm, med adress Domnarvgatan 4, 163 53 SPÅNGA. Där har bolaget även sin verksamhet (i huvudsak forskning och utveckling).

Tel. 08 – 788 08 00

E-post: info@tctech.se
www.tctech.se

Bolaget har utsett Arctic Securities till Certified Adviser.

Informationsgivning

Delårsrapport per 30 september 2019	25 oktober 2019
Bokslutskommuniké per 31 december 2019	21 februari 2020
Delårsrapport per 31 mars 2020	30 april 2020

Denna samt övriga delårsrapporter publicerade sedan bolagets notering i november 2015 finns tillgängliga på bolagets hemsida www.tctech.se. Där finns även bolagets årsredovisningar tillgängliga.

Försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm den 14 augusti 2019

TC TECH Sweden AB (publ)

Peter Mattisson
Styrelsens ordförande

Sven Löfquist
Styrelseledamot

Jörgen Brandt
Styrelseledamot

Cecilia Jinert Johansson
Styrelseledamot

Per-Anders Johansson
Styrelseledamot

Alexander Luiga
Verkställande direktör

För ytterligare information, kontakta:
Alexander Luiga, VD, TC TECH Sweden AB, tel 08 – 788 08 01, alexander.luiga@tctech.se

Bolagets resultaträkningar i sammandrag, tkr

	3 mån apr - jun 2019	3 mån apr - jun 2018	6 mån jan - jun 2019	6 mån jan - jun 2018	12 mån jan - dec 2018
Nettoomsättning	4 254	-	5 118	-	48
Förändring av lager och pågående arbete	3 219	1 153	3 754	1 656	3 929
Aktiverat arbete för egen räkning	420	2 050	1 226	4 325	7 519
Övriga rörelseintäkter	31	24	138	37	147
Summa rörelsens intäkter	7 924	3 227	10 236	6 018	11 643
Råvaror och förnödenheter	-5 562	-1 183	-8 349	-1 687	-6 933
Övriga externa kostnader	-2 901	-4 106	-5 201	-8 980	-15 613
Personalkostnader	-3 757	-3 015	-7 005	-5 811	-11 850
Avskrivningar	-2 512	-2 440	-4 994	-4 693	-9 403
Summa rörelsens kostnader	-14 732	-10 744	-25 549	-21 171	-43 799
Rörelseresultat	-6 808	-7 517	-15 313	-15 153	-32 156
<i>Rörelsemarginal %</i>	<i>Neg</i>	<i>Neg</i>	<i>Neg</i>	<i>Neg</i>	<i>Neg</i>
Finansiellt netto	-30	-40	-59	-69	-209
Resultat efter finansnetto	-6 838	-7 557	-15 372	-15 222	-32 365
Skatt	-	-	-	-	-
Periodens nettoresultat	-6 838	-7 557	-15 372	-15 222	-32 365

Bolagets balansräkningar i sammandrag, tkr

	2019 30 juni	2018 30 juni	2018 31 dec
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	18 673	21 397	21 081
Materiella anläggningstillgångar	4 768	8 130	4 915
Summa anläggningstillgångar	23 441	29 527	25 996
Varulager och pågående arbeten	8 909	2 883	5 157
Rörelsefordringar	9 239	2 136	2 070
Likvida medel	14 797	6 601	34 634
Summa omsättningstillgångar	32 945	11 620	41 861
Summa tillgångar	56 386	41 147	67 857
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	40 396	29 862	55 768
Räntebärande skulder	4 600	4 658	4 600
Ej räntebärande skulder	11 390	6 627	7 489
Summa eget kapital och skulder	56 386	41 147	67 857

Bolagets kassaflödesanalyser i sammandrag, tkr

	3 mån apr - jun 2019	3 mån apr - jun 2018	6 mån jan - jun 2019	6 mån jan - jun 2018	12 mån jan - dec 2018
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 270	-6 164	-15 947	-11 210	-26 498
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-706	-3 789	-2 438	-7 083	-8 263
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	13 304	-1 452	13 304	57 805
Periodens kassaflöde	-9 976	3 351	-19 837	-4 989	23 044
<i>Likvida medel vid periodens början</i>	<i>24 773</i>	<i>3 250</i>	<i>34 634</i>	<i>11 590</i>	<i>11 590</i>
<i>Likvida medel vid periodens slut</i>	<i>14 797</i>	<i>6 601</i>	<i>14 797</i>	<i>6 601</i>	<i>34 634</i>

Data per aktie

	3 mån apr - jun 2019	3 mån apr - jun 2018	6 mån jan - jun 2019	6 mån jan - jun 2018	12 mån jan - dec 2018
Resultat per aktie, kr ¹⁾	-0,42	-0,63	-0,96	-1,28	-2,62
Resultat per aktie vid full utspädning, kr ²⁾	-0,42	-0,63	-0,96	-1,28	-2,62
Eget kapital per aktie ¹⁾	2,51	2,48	2,51	2,52	4,34
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr ¹⁾	-0,58	-0,51	-0,99	-0,95	-2,03
Börskurs vid periodens slut, kr	16,65	12,85	16,65	12,85	22,00
Antal aktier vid periodens slut, st	16 095 347	12 856 083	16 095 347	12 856 083	12 856 083
Antal aktier vid periodens slut vid full utspädning, st ²⁾	16 095 347	13 281 308	16 095 347	13 281 308	13 281 308
Vägt genomsnittligt antal aktier under perioden, st	16 029 008	12 053 138	16 029 008	11 846 856	12 355 617
Vägt genomsnittligt antal aktier under perioden vid full utspädning, st ²⁾	16 029 008	12 478 363	16 029 008	12 272 081	12 780 842

¹⁾ Resultat respektive kassaflöde per aktie är beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden. Eget kapital per aktie är beräknat på antalet utestående aktier vid periodens slut.

²⁾ Per den 31 december 2018 har bolaget avslutat sitt utestående optionsprogram. I augusti 2015 emitterades 500 000 teckningsoptioner med åtföljande rätt till teckning av högst 500 000 aktier. Teckningsoptionerna ger innehavarna rätt att teckna aktier fram till och med 2018-12-31, till en teckningskurs motsvarande 14 kronor per aktie. Teckningsoptionerna har förvärvats till marknadsmässiga villkor av för bolaget viktiga nyckelpersoner. Under 2016 utnyttjades totalt 8 075 av dessa optioner. Till följd av optionsutnyttjanden ökade aktiekapitalet under 2016 med 1 336 kr, och antalet utgivna aktier med 16 700 st. Under 2017 har totalt 66 700 av dessa optioner utnyttjats. Till följd av dessa optionsutnyttjanden har aktiekapitalet under året 2017 ökat med 5 336 kr och antalet utgivna aktier med 66 700 st. Under sista kvartalet 2018 har totalt 381 584 av dessa teckningsoptioner utnyttjats. Till följd av dessa optionsutnyttjanden har aktiekapitalet under året 2018 ökat med 30 527 kr och antalet utgivna aktier med 381 584 st. Efter 2018-12-31 fanns inga teckningsoptioner kvar att utnyttja. De sista nyttjade teckningsoptioner konverterades till aktier vilka registrerades hos bolagsverket per 2019-01-10.

Förändringar av eget kapital, tkr

	Bundet eget kapital	Överkurs-fond	Balanserad vinst/ periodens resultat	Summa eget kapital
1 januari 2018	6 672	86 440	-61 332	31 780
Nyemissioner	97	13 907	-	14 004
Emissionskostnader	-	-700	-	-700
Avsättning till utvecklingsfond	3 390	-	-3 390	-
Periodens resultat	-	-	-15 222	-15 222
30 juni 2018	10 159	99 647	-79 944	29 862
Nyemissioner*	259	44 816	-	45 075
Emissionskostnader	-	-2 026	-	-2 026
Avsättning till utvecklingsfond	1 904	-	-1 904	-
Periodens resultat	-	-	-17 143	-17 143
31 december 2018	12 322	142 437	-98 991	55 768
Avsättning till utvecklingsfond	-286	-	286	-
Periodens resultat	-	-	-15 372	-15 372
30 juni 2019	12 036	142 437	-114 077	40 396

*Per 2018-12-31 pågående nyemissioner samt hos bolagsverket ej registrerat aktiekapital. Dessa emissioner och nyttjade teckningsoptioner konverterades till aktier vilka registrerades hos bolagsverket per 2019-01-10.

Under räkenskapsåret 2018 genomfördes fyra nyemissioner: dels en riktad emission uppgående till totalt 1 217 800 aktier i andra kvartalet. Under fjärde kvartalet 2018 genomfördes tre emissioner: en företrädesemission om 2 142 680 aktier, en övertilldelningsemission om 715 000 aktier, samt en samlad emission av totalt 381 584 aktier till följd av utnyttjande av teckningsoptioner. Under första halvåret 2019 har inga emissioner skett.

Nyckeltal

	3 mån apr - jun 2019	3 mån apr - jun 2018	6 mån jan - jun 2019	6 mån jan - jun 2018	12 mån jan - dec 2018
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Soliditet, %	72 %	73 %	72 %	73 %	82 %
Nettokassa, tkr	10 140	1 944	10 140	1 944	30 034
Börsvärde vid periodens slut, tkr	267 988	149 552	267 988	149 552	282 834